Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FUN FESTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
PARA UM SHOW INFANTIL COM DUAS APRESENTAÇÕES SEGUIDAS: DE PERSONAGENS DOS TEMAS STITCH E
MINIONS, NO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 16H, NA CIDADE DE BOM SUCESSO-MG. Valor total: R$ 18.500,00
(dezoito mil e quinhentos reais). Empresa: FUN FESTAS PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 28.500.297/0001-73.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG, no uso de suas atribuições e em cumprimento às determinações
contidas no art. 72, VIII, da Lei 14133/21,

AUTORIZA a contratação, por Inexigibilidade de Licitação, em favor de FUN FESTAS PRODUCOES E EVENTOS
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 28.500.297/0001-73, no valor global de R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos
reais), com base no art.74, inciso II, da Lei 14133/21, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FUN
FESTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA PARA UM SHOW INFANTIL COM DUAS APRESENTAÇÕES SEGUIDAS: DE
PERSONAGENS DOS TEMAS STITCH E MINIONS, NO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 16H, NA CIDADE DE BOM

[...]

REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA 'CARTA E SEUS CURINGAS + DAMA DE COPAS' NO CARNAVAL, A SER
REALIZADO EM 13 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 23H, COM DURAÇÃO DE 2 HORAS E 30 MINUTOS, NO MUNICÍPIO DE
BOM SUCESSO-MG, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS CULTURAIS E DE ENTRETENIMENTO DO EVENTO. Valor
total: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). Empresa: CRISTIANO SOARES DE SOUSA-ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 20.689.681/0001-54.

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG, no uso de suas atribuições e em cumprimento às determinações
contidas no art. 72, VIII, da Lei 14133/21,

AUTORIZA a contratação, por Inexigibilidade de Licitação, em favor de CRISTIANO SOARES DE SOUSA - ME,
inscrito no CNPJ sob o nº 20.689.681/0001-54, no valor global de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais),
com base no art.74, inciso II, da Lei 14133/21, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA CRISTIANO
SOARES DE SOUSA -ME, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA 'CARTA E SEUS CURINGAS + DAMA
DE COPAS' NO CARNAVAL, A SER REALIZADO EM 13 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 23H, COM DURAÇÃO DE 2